令和元年6月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝霞市ミニテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　近藤孝子

１) 日　　時 受　 付

開会式

２) 場　　所

住所

電話

３） 競技種目 混合の部

4） 競技方法

5） 表　　　彰

6) 参 加  費

7） 申込方法

8） 申込期限　　　　　2月10日（土）

9） その他

朝霞市青葉台１－８－１

〒３５１－００１２　　朝霞市栄町３－６－３７－７

令和5年　3月10日　(日)　　 午前9時30分

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、皆さまのご参加をこころよりお待ちしております。

０４８－４６５－９８１１

 会長　　　近藤孝子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ミニテニス大会】

　　　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

午前10時

一人　30０円（保険代含む）　当日受付にてお支払い下さい。

令和6年1月吉日

各団体代表者様

　　　　　「第68回　朝霞市民総合体育大会・ミニテニス大会」開催のご案内

氏名、年齢、電話番号をショートメールまたはファックスで。

朝霞市立総合体育館　サブアリーナ

　　　　記

　　　日頃ミニテニスを楽しんでおられます皆さまとの交流をいたしたく、下記の通り

　　　ご案内を申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近藤孝子

体育館シューズ・飲み物・昼食・ゼッケンをご用意下さい。

FAX　　０４８-４６２‐９３３３

TEL　　０８０‐１３７７‐６５５４

女子の部

ルールは日本ミニテニス協会競技規則を適用します。

コート別リーグ戦で、３ゲームマッチとします。

コート別に、１位から３位まで表彰します。（賞状・メダルの授与）

            第68回　朝霞市民総合体育大会　ミニテニス大会

大会日　　令和６年　３月１０日（日）

種目 氏名(フリガナ） 性別 年齢 電話番号

　　　　　　申込先　　近藤孝子 FAX

連絡先

メールアドレス

円

048－462－9333

団　体　名

申込責任者

参加費　３００円　×　　　　人＝

種目　　　　①混合　　　　　②女子